KOMMUNFULLMAKTIGE

Datum
2016-02-16

KALLELSE

Namnd/Organ: Kommunfullmaktige
Sammantradesdatum: 2016-02-29, kl 13:15

Sammantréadeslokal:

Ordférande: Carl Lindberg

Sekreterare: Emilie Sundell

Foredragningslista

Uppsala Konsert och Kongress, sal B

Nr  Arende Diarienr

17 Val av justerare och bestdammande av tid for
justering av protokollet

18 Anmalningsarenden Publiceras pa

uppsala.se
sammantradesdag

Beslutsarenden

19 Valdrenden

20 Taxor enligt lagen om skydd mot olyckor, KSN-2015-2474
géllande reng6ring (sotning) och
brandskyddskontroll

21 Bemyndigande till kommunstyrelsen att uppta KSN-2015-2341
Ian samt lanelimiter for de kommunala
bolagen 2016

22 Ansokan om kommunal borgenfor KSN-2015-1855
nybyggnation, AB UTK Hallen

23 Overforing av ansvaret for traffpunkt Gudruns KSN-2015-1447
uppdrag till omsorgsndmnden

24 Motion av Torbjorn Aronson (KD) om att KSN-2015-0077
skapa Uppsala yrkesgymnasium

25 Motion av Simon Alm (SD) om KSN-2015-0577

aterupprustning av brandférsvaret



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Motion av Mohamad Hassan med flera (alla L)
om mojligheter for kommunen att stédja den
ideella verksamhet som bedrivs for att
forebygga psykisk och social ohélsa vilket ofta
drabbar barn med en eller bada foraldrar i
fangelse

Motion av Anna Manell (L) om att inféra
forste forskollarare i forskola och
forskoleklass

Motion av Anna Manell (L) om béttre
forutsattningar for att 6ka likvardigheten bland
Uppsalas skolor pa landsbygden

Motion av Stefan Hanna (C) om att utreda
kommunens negativa ekonomiska utveckling

Motion av Anna Manell och Mohamad Hassan
med flera (alla L) om att inrétta en tjanst som
HRV-samordnare och ta fram en HRV-
handlingsplan for Uppsala

Motion av Mia Nordstrom (C) om
solenergiplanm for 6kad sjalvforsorjning

Motion av Therez Olsson (M) om att
mdjliggora en modern sopsortering i Uppsalas
kransorter

Fraga

Fraga av Benny Lindholm (L) om
engangsutbetalning for kommunens kostnader
for flyktingmottagande

Interpellationer

Interpellation av Benny Lindholm (L) om
fardplan for flyktingmottagande

Interpellation av Stefan Hanna (C) om den
demokratiska processen

Interpellation av Anna Manell (L) om
effektiviseringar av évrig personal inom
gymnasieskolan

Interpellation av Mohamad Hassan (L)
angaende barnaktenskap

Interpellation av Jonas Segersam (KD) om
Overgripande sékerhet i forskolor och skolor

Sida 2(2)

Bordlagd KF
2016-01-25
Muntligt svar

Bordlagd KF

2016-01-25 Separat

svar publiceras
tisdag em. 23 feb

Separat svar
publiceras tisdag
em. 23 feb

Separat svar
publiceras tisdag
em. 23 feb

Separat svar
publiceras tisdag
em. 23 feb

Separat svar
publiceras tisdag
em. 23 feb

KSN-2015-0779

KSN-2015-1144

KSN-2015-0780

KSN-2015-1740

KSN-2014-1495

KSN-2015-0641

KSN-2015-0927

KSN-2015-2330

KSN-2015-2357

KSN-2016-0155

KSN-2016-0210

KSN-2016-0211

KSN-2016-0212



